
 
 

UCHWAŁA NR XIX/113/2025 
RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jeleśnia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 

Rada Gminy Jeleśnia 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/92/2024 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jeleśnia na rok 2025: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Gminy Jeleśnia na 2025 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Gminy Jeleśnia na 2025 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 – Planowane wydatki na zadania majątkowe Gminy Jeleśnia 
w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 – Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 – Dotacje udzielone z budżetu Gminy Jeleśnia w roku 
2025 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się załącznik Nr 10 – „Dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
finansowane z Funduszu Pomocy w roku 2025”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 96 263 320,34 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 85 080 902,08 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11 182 418,26 zł. 

2) wydatki budżetu w wysokości 101 796 239,74 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 78 729 220,34 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 23 067 019,40 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 5 532 919,40 zł, który zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2735



1) przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w kwocie 2 150 000,00 zł. 

2) przychodami wynikającymi z rozliczania środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 153 105,63 zł 

3) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 3 229 813,77 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 782 919,40 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2 250 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 
 
 

Andrzej Góra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2735



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność   34 712,00    0,00   1 739,50   36 451,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

   0,00    0,00   1 739,50   1 739,50

750 Administracja publiczna   152 948,65    0,00    400,00   153 348,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

   0,00    0,00    400,00    400,00

758 Różne rozliczenia  16 632 138,27    0,00   246 685,00  16 878 823,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin   961 100,28    0,00   246 685,00  1 207 785,28

801 Oświata i wychowanie  2 196 701,25    0,00   518 589,82  2 715 291,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  698 192,25    0,00   463 469,30  1 161 661,55

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

  90 000,00    0,00   31 352,02   121 352,02

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

   0,00    0,00   23 768,50   23 768,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

  662 587,13    0,00   437 721,00  1 100 308,13

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

  35 605,12    0,00   25 748,30   61 353,42

852 Pomoc społeczna  3 145 479,93    0,00   9 097,00  3 154 576,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  81 570,27    0,00    0,00   81 570,27

0830 Wpływy z usług   33 070,00    0,00   5 463,00   38 533,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   4 800,00    0,00   3 634,00   8 434,00

855 Rodzina  5 510 983,56    0,00   14 518,00  5 525 501,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   46 000,00    0,00   14 518,00   60 518,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/113/2025

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 3 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2735



 84 289 872,76    0,00   791 029,32  85 080 902,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 171 412,52    0,00   463 469,30  1 634 881,82

700 Gospodarka mieszkaniowa  3 100 000,00    0,00  1 542 067,64  4 642 067,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00  1 542 067,64  1 542 067,64

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

   0,00    0,00  1 542 067,64  1 542 067,64

801 Oświata i wychowanie    0,00    0,00   45 190,00   45 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   45 190,00   45 190,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

   0,00    0,00   42 679,44   42 679,44

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

   0,00    0,00   2 510,56   2 510,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   704 154,00    0,00   664 439,04  1 368 593,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  500 000,00    0,00   664 439,04  1 164 439,04

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

  500 000,00    0,00   597 995,14  1 097 995,14

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

   0,00    0,00   66 443,90   66 443,90

 8 930 721,58    0,00  2 251 696,68  11 182 418,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 175 186,50    0,00  2 251 696,68  3 426 883,18

 93 220 594,34    0,00  3 042 726,00  96 263 320,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 346 599,02    0,00  2 715 165,98  5 061 765,00

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2735



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed   637 608,00   37 608,00   13 058,00    0,00   13 058,00   24 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00   600 000,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 290,00   28 290,00   28 290,00    0,00   28 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   665 898,00   65 898,00   41 348,00    0,00   41 348,00   24 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00   600 000,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   604 560,00   4 560,00   4 560,00    0,00   4 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   600 000,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 290,00   28 290,00   28 290,00    0,00   28 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   632 850,00   32 850,00   32 850,00    0,00   32 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   600 000,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  8 223 774,71  1 379 464,71  1 244 464,71    0,00  1 244 464,71   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 844 310,00  6 844 310,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   236 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   236 540,00   236 540,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 460 314,71  1 379 464,71  1 244 464,71    0,00  1 244 464,71   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 080 850,00  7 080 850,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 666 654,71  1 166 814,71  1 166 814,71    0,00  1 166 814,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 499 840,00  1 499 840,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   236 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   236 540,00   236 540,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 903 194,71  1 166 814,71  1 166 814,71    0,00  1 166 814,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 736 380,00  1 736 380,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 865 758,87   550 359,87   550 359,87    0,00   550 359,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 315 399,00  4 315 399,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 022 300,00   22 300,00   22 300,00    0,00   22 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00    0,00

po zmianach  6 888 058,87   572 659,87   572 659,87    0,00   572 659,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 315 399,00  6 315 399,00  2 000 000,00    0,00    0,00

przed  4 844 758,87   529 359,87   529 359,87    0,00   529 359,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 315 399,00  4 315 399,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 022 300,00   22 300,00   22 300,00    0,00   22 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00    0,00

po zmianach  6 867 058,87   551 659,87   551 659,87    0,00   551 659,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 315 399,00  6 315 399,00  2 000 000,00    0,00    0,00

przed  8 071 014,12  7 409 827,62  7 070 191,62  5 600 981,20  1 469 210,42    0,00   339 636,00    0,00    0,00    0,00   661 186,50   661 186,50   661 186,50    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   225 500,00   132 400,00   112 400,00    0,00   112 400,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   93 100,00   93 100,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 296 514,12  7 542 227,62  7 182 591,62  5 600 981,20  1 581 610,42    0,00   359 636,00    0,00    0,00    0,00   754 286,50   754 286,50   661 186,50    0,00    0,00

przed  6 645 087,20  6 645 087,20  6 640 887,20  5 428 687,20  1 212 200,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   205 100,00   112 000,00   112 000,00    0,00   112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   93 100,00   93 100,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 850 187,20  6 757 087,20  6 752 887,20  5 428 687,20  1 324 200,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00   93 100,00   93 100,00    0,00    0,00    0,00

przed   90 081,42   90 081,42   90 081,42    0,00   90 081,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/113/2025

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 3 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2735



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   90 481,42   90 481,42   90 481,42    0,00   90 481,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   883 359,50   222 173,00   184 337,00   48 087,00   136 250,00    0,00   37 836,00    0,00    0,00    0,00   661 186,50   661 186,50   661 186,50    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   903 359,50   242 173,00   184 337,00   48 087,00   136 250,00    0,00   57 836,00    0,00    0,00    0,00   661 186,50   661 186,50   661 186,50    0,00    0,00

przed  1 143 000,00   724 000,00   674 000,00   164 000,00   510 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   419 000,00   419 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   886 200,00   161 200,00   161 200,00    0,00   161 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   725 000,00   725 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 029 200,00   885 200,00   835 200,00   164 000,00   671 200,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00  1 144 000,00  1 144 000,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 123 000,00   724 000,00   674 000,00   164 000,00   510 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   399 000,00   399 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   861 200,00   161 200,00   161 200,00    0,00   161 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 984 200,00   885 200,00   835 200,00   164 000,00   671 200,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00  1 099 000,00  1 099 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 083 618,91  4 083 618,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 982 200,51  1 101 418,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  694 050,55 -  694 050,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  694 050,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 389 568,36  3 389 568,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 288 149,96  1 101 418,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 982 200,51  2 982 200,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 982 200,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  694 050,55 -  694 050,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  694 050,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 288 149,96  2 288 149,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 288 149,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  37 129 406,94  37 076 219,46  32 810 020,90  27 247 875,16  5 562 145,74  2 320 000,00  1 101 765,00   844 433,56    0,00    0,00   53 187,48   53 187,48    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   774 517,43   729 327,43   260 858,13   170 532,63   90 325,50    0,00   5 000,00   463 469,30    0,00    0,00   45 190,00   45 190,00   45 190,00    0,00    0,00

po zmianach  37 903 924,37  37 805 546,89  33 070 879,03  27 418 407,79  5 652 471,24  2 320 000,00  1 106 765,00  1 307 902,86    0,00    0,00   98 377,48   98 377,48   45 190,00    0,00    0,00

przed  19 271 575,53  19 218 388,05  18 507 066,05  16 160 451,17  2 346 614,88    0,00   711 322,00    0,00    0,00    0,00   53 187,48   53 187,48    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   677 437,38   632 247,38   168 778,08   78 452,58   90 325,50    0,00    0,00   463 469,30    0,00    0,00   45 190,00   45 190,00   45 190,00    0,00    0,00

po zmianach  19 949 012,91  19 850 635,43  18 675 844,13  16 238 903,75  2 436 940,38    0,00   711 322,00   463 469,30    0,00    0,00   98 377,48   98 377,48   45 190,00    0,00    0,00

przed  7 453 762,91  7 453 762,91  4 843 581,63  4 168 763,71   674 817,92  1 728 000,00   151 858,00   730 323,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 544,00   26 544,00   26 544,00   26 544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 480 306,91  7 480 306,91  4 870 125,63  4 195 307,71   674 817,92  1 728 000,00   151 858,00   730 323,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   173 689,00   173 689,00   166 476,00   158 226,00   8 250,00    0,00   7 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 826,00   4 826,00   4 826,00   4 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   178 515,00   178 515,00   171 302,00   163 052,00   8 250,00    0,00   7 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 766 830,00  1 766 830,00  1 188 930,00  1 188 930,00    0,00   520 000,00   57 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   65 710,05   65 710,05   60 710,05   60 710,05    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 832 540,05  1 832 540,05  1 249 640,05  1 249 640,05    0,00   520 000,00   62 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  6 090 131,30  6 090 131,30  3 242 680,10  2 423 441,10   819 239,00  1 470 520,56  1 282 252,00   94 678,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 277,00   9 277,00   9 277,00   3 634,00   5 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 099 408,30  6 099 408,30  3 251 957,10  2 427 075,10   824 882,00  1 470 520,56  1 282 252,00   94 678,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   453 000,00   453 000,00   453 000,00    0,00   453 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 643,00   5 643,00   5 643,00    0,00   5 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   458 643,00   458 643,00   458 643,00    0,00   458 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 444 242,10  2 444 242,10  2 437 242,10  2 176 511,10   260 731,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 634,00   3 634,00   3 634,00   3 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 447 876,10  2 447 876,10  2 440 876,10  2 180 145,10   260 731,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   4 880,00   4 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   71 152,37   71 152,37   66 252,37   66 252,37    0,00    0,00   4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

757

75412

75704

Oświata i wychowanie801

80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola

80107 Świetlice szkolne

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

85219 Ośrodki pomocy społecznej

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

754

75095 Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2735



po zmianach   76 032,37   76 032,37   66 252,37   66 252,37    0,00    0,00   9 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   71 152,37   71 152,37   66 252,37   66 252,37    0,00    0,00   4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 152,37   71 152,37   66 252,37   66 252,37    0,00    0,00   4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  5 969 170,14  5 969 170,14  1 203 472,14   742 394,14   461 078,00    0,00  4 765 698,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 518,00   14 518,00   14 518,00    0,00   14 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 983 688,14  5 983 688,14  1 217 990,14   742 394,14   475 596,00    0,00  4 765 698,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  5 391 466,00  5 391 466,00   628 838,00   572 108,00   56 730,00    0,00  4 762 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 518,00   14 518,00   14 518,00    0,00   14 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 405 984,00  5 405 984,00   643 356,00   572 108,00   71 248,00    0,00  4 762 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  15 013 706,54  10 428 849,86  6 492 362,00   277 175,00  6 215 187,00  3 936 087,86    400,00    0,00    0,00    0,00  4 584 856,68  4 584 856,68   588 235,29    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   781 693,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   781 693,04   781 693,04   781 693,04    0,00    0,00

po zmianach  15 795 399,58  10 428 849,86  6 492 362,00   277 175,00  6 215 187,00  3 936 087,86    400,00    0,00    0,00    0,00  5 366 549,72  5 366 549,72  1 369 928,33    0,00    0,00

przed   15 592,00   15 592,00   8 000,00    0,00   8 000,00   7 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   781 693,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   781 693,04   781 693,04   781 693,04    0,00    0,00

po zmianach   797 285,04   15 592,00   8 000,00    0,00   8 000,00   7 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00   781 693,04   781 693,04   781 693,04    0,00    0,00

przed  2 647 956,70  1 041 600,00   18 100,00    0,00   18 100,00  1 023 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 606 356,70  1 606 356,70    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 847 956,70  1 241 600,00   18 100,00    0,00   18 100,00  1 223 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 606 356,70  1 606 356,70    0,00    0,00    0,00

przed  1 280 000,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   780 000,00   780 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 480 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   780 000,00   780 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   288 158,00   211 958,00   211 958,00   23 010,00   188 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   76 200,00   76 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   72 250,00   61 250,00   61 250,00    0,00   61 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   360 408,00   273 208,00   273 208,00   23 010,00   250 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   87 200,00   87 200,00    0,00    0,00    0,00

przed   176 158,00   111 958,00   111 958,00   23 010,00   88 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 200,00   64 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   61 250,00   61 250,00   61 250,00    0,00   61 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   237 408,00   173 208,00   173 208,00   23 010,00   150 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 200,00   64 200,00    0,00    0,00    0,00

przed   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 000,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  97 168 052,45  77 993 556,09  55 917 833,56  36 594 646,60  19 323 186,96  9 116 710,42  7 544 631,00  1 330 762,20  2 982 200,51  1 101 418,40  19 174 496,36  19 174 496,36  1 263 421,79    0,00    0,00

zmniejszenie -  694 050,55 -  694 050,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  694 050,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  5 322 237,84  1 429 714,80   736 345,50   240 419,00   495 926,50   200 000,00   29 900,00   463 469,30    0,00    0,00  3 892 523,04  3 892 523,04  2 826 883,04    0,00    0,00

po zmianach  101 796 239,74  78 729 220,34  56 654 179,06  36 835 065,60  19 819 113,46  9 316 710,42  7 574 531,00  1 794 231,50  2 288 149,96  1 101 418,40  23 067 019,40  23 067 019,40  4 090 304,83    0,00    0,00

Wydatki razem:

92695 Pozostała działalność

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

900

921

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

926

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2735



w tym:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków
o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

010 X
600 000,00

1) 010 01043
88 000,00

2) 010 01043 512 000,00

600 X   7 080 850,00    

1) 600 60016   1 528 390,00    

2) 600 60016   31 980,00    

3) 600 60016   14 760,00    

4) 600 60016   161 250,00    

4) 600 60095   4 459 470,00    

5) 600 60014   200 000,00    

6) 600 60014   675 000,00    

7) 600 60014   10 000,00    

700 X   6 315 399,00       2 000 000,00    

1) 700 70005   4 288 339,00    

2) 700 70005   27 060,00    

3) 700 70005   2 000 000,00      2 000 000,00    

750 X   754 286,50       661 186,50    

1) 750 75023   27 100,00    

2) 750 75023   66 000,00    

Dotacja celowa do Powiatu Żywieckiego na zadanie pn.  Budowa
chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Przyborów (górny
odcinek)

Modernizacja dróg gminnych wraz z infrastrukturą drogową, mostami w
ciągach dróg na terenie Gminy Jeleśnia (Polski Ład)

Wydatki majątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Przebudowa sieci wodociągowej w Sopotni Wielkiej

Rewitalizacja i przebudowa obiektów niezbęnych do prawidłowego
funkcjonowania terenu przejścia granicznego w Korbielowie do obsługi
ruchu turystycznego (Polski Ład)

Przebudowa kładki w Jeleśni (ul.Szymury i ul.Sosnowa) - wykonanie
dokumentacji projektowej

Przebudowa mostu na ul.Wspólnej w Korbielowie - wykonanie
dokumentacji projektowej

Przebudowa kładki pieszej przez rzekę Koszarawa w miejscowości
Przyborów

Adaptacja budynku wraz z terenem przyległym,poprzemysłowym po
oczyszczalni ścieków w Korbielowie na Centrum Rozwoju Małych
Średnich Przedsiębiorstw (MŚP) - opracowanie dokumentacji analiz
,ekspertyz i programu działalności placówki 

Dotacja celowa do Powiatu Żywieckiego na : Przebudowę drogi
powiatowej nr 1417S Jeleśnia – Pewel Wielka – Hucisko – Kurów
polegająca na budowie chodnika dla pieszych w km. 5+323 – 6+323 w
miejscowości Pewel Wielka

Dotacja celowa do Powiatu Żywieckiego na: Budowę kładki dla pieszych
w rejonie obiektu mostowego w ciągu DP 1425 S w k. 14+315 przy
Domu Strażaka w Sopotni Małej

Termomodernizacja budynków użytecznosci publicznej w Gminie
Jeleśnia

Wydatki majątkowe w dziale 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Wydatki majątkowe w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rewitalizacja budynków w Gminie Jeleśnia (Polski Ład)

Planowane wydatki na zadania majątkowe Gminy Jeleśnia w 2025 roku

Lp.

2

Nazwa zadania

Wydatki majątkowe w dziale 010  INFRASTRUKTURA
WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI

Przebudowa sieci wodociągowej w sołectwie Mutne poprzez wykonanie
dodatkowej studni głębinowej

Kwota wydatków
majątkowych 

RozdziałDział

Monitoring budynku Urząd Gminy

Modernizacja instalacji wewnętrznych w budynku Urządu Gminy -
oświetlenie awaryjne i instalacja hydrantowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/113/2025

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 3 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2735



3) 750 75095   661 186,50      661 186,50    

754 X   1 144 000,00    

1) 754 75404   25 000,00    

2) 754 75410   20 000,00    

3) 754 75412   30 000,00    

4) 754 75412   700 000,00    

5) 754 75412   369 000,00    

801 X   98 377,48       45 190,00    

1) 801 80101   45 190,00      45 190,00    

2) 801 80101   53 187,48    

853 X   14 000,00       14 000,00    

1) 853 85395   14 000,00      14 000,00    

900 X   5 366 549,72       1 369 928,33    

1) 900 90001   3 551 376,39    

2) 900 90001   151 245,00    

3) 900 90005   781 693,04      781 693,04    

3) 900 90008   588 235,29      588 235,29    

4) 900 90008   294 000,00    

921 X   1 606 356,70    

1) 921 92109   780 000,00    

2) 921 92120   226 307,17    

3) 921 92120   600 049,53    

926 X   87 200,00    

1) 926 92601   20 000,00    

2) 926 92601   18 000,00    

3) 926 92601   11 000,00    

3) 926 92695   12 000,00    

4) 926 92601   26 200,00    

X X   23 067 019,40       4 090 304,83    OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW)

Zakup kosiarki do koszenia boiska (fundusz sołecki Korbielów)

Odtworzenie, zabezpieczenie, odnowienie i modernizacja budynku RIPT
o chraterze muzealnym w Jeleśni oraz Kaplic, Kapliczek przydrożnych

Wydatki majątkowe w dziale 921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Budowa pumptracku w Krzyżowej

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy LKS Przyborów

Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni pn. „ZIELONA
PRZESTRZEŃ"  w Korbielowie

Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Jeleśni wraz z budową i
modernizacją infrastruktury towarzyszącej

Zakup boksów na boisko  LKS Sopotnia (fundusz sołecki wsi Sopotnia
Wielka)

Budowa studni głębinowej wraz z doprowadzeniem wody do kontenerów
(fundusz sołecki wsi Korbielów)

Wydatki majątkowe w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA

Rekonstrukcja i remont obiektu "Starej Karczmy" oraz rewitalizacja
pierzei Rynku w Jeleśni (Polski Ład)

Ochrona i regeneracja obszarów cennych przyrodniczo wraz z
działaniami edukacyjnymi na obszarze Aglomeracji Beskidzkiej-etap I -

Budowa odnawialnych źródeł energii w gminie Jelesnia

Pracownia multimedialna realizowana w ramach projektu Rozwój przez

Wydatki majątkowe w dziale 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Dotacja celowa na dofinansowanie karosażu samochodu pożarniczego
OSP Sopotnia  Wielka

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia ( wpłaty gminy na
rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii w Żywcu na dofinansowanie

Budowa ogrodzenia remizy OSP w Krzyżowej (fundusz sołecki)

Wydatki majątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego

Rewitalizacja placu zabaw przy Zespole Szkół Nr 6 w Spotni Małej
(fundusz sołecki wsi Sopotnia Mała)

Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Aglomeracji Żywiec i
Węgierska Górka (wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds.
ekologii w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego))

Wydatki majątkowe w dziale 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

Zakup schodołazu dla osób niepełnosprawnych realizowany w ramach
projektu LOWE w Gminie Jeleśnia

Cyberbezpieczna Gmina Jeleśnia

Dofinansowanie zakupu oznakowanego samochodu z napędem
hybrydowym (KPP Żywiec) - wpłata na państwowy fundusz celowy

Wydatki majątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Dofinansowanie zakupu samochodu lekkiego operacyjnego oraz
zakupu sprzętu ratowniczego typu Quad z przyczepą ratowniczą (PSP
Żywiec) - wpłata na państwowy fundusz celowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2735



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem:

2

3

1 2 250 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 7 782 919,40

1 153 105,63

3 229 813,77

4 400 000,00

2 250 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/113/2025

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 3 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2735



dotacje podmiotowe dotacje celowe

1 2 5 6 7 8 9

1 237 052,00 4 587 621,39 5 308 139,86 1 210 000,00 4 098 139,86

1. 921-92116 510 000,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

2. 921-92109 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

3. 851-85158 27 052,00 0,00 27 052,00 0,00 27 052,00

Razem 7 638 709,25 3 702 621,39 3 936 087,86 0,00 3 936 087,86

900-90001 3 551 376,39 3 551 376,39 0,00 0,00 0,00

900-90001 151 245,00 151 245,00

900-90005 7 592,00 0,00 7 592,00 0,00 7 592,00

900-90095 3 928 495,86 0,00 3 928 495,86 0,00 3 928 495,86

w złotych

Lp Podmiot dotowany
Nazwa zadania, na które została przyznana dotacja (cel

dotacji)
Dział/
rozdział

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jeleśnia w roku 2025 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

Wysokość dotacji na 2025 rok

w tym:

ogółem dotacje (6+7)
dotacja celowa na

inwestycje
dotacje na wydatki

bieżące ogółem (8+9)

Gminna Biblioteka
Publiczna w Jeleśni

4.

dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na upowszechnianie
kultury

dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na upowszechnianie
kultury

Gminny Ośrodek Kultury
w Jeleśni

A. Jednostki sektora finansów publicznych

3

Gmina Bielsko-Biała           

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących - współdziałanie w zakresie
realizacji zadania własnego gminy dotyczacego
przeciwdziałania alkoholizmowi w odniesieniu do osób, z
terenu Gminy Jeleśnia

Związek Międzygminny ds.
Ekologii w Żywcu

Wpłaty gminy na rzecz związku miedzygminnego na
dofinansowanie zadań bieżących  i zadań inwestycyjnych 

4

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/113/2025

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 3 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2735



Razem 1 020 000,00 885 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00

600-60004 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

5 303 877,73 1 295 307,17 4 008 570,56 2 320 000,00 1 688 570,56

1.
801-80104
801-80149
801- 80106

2 320 000,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00

2. 851-85154 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00

3. 921-92195 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 13 500,00

4. 852-85203 1 470 520,56 0,00 1 470 520,56 0,00 1 470 520,56

5.
Starostwo Powiatowe w

Żywcu          

Dotacja  celowa dla Powiatu Żywieckiego na lokalny transport
zbiorowy

Dotacja celowa do Powiatu Żywieckiego na zadanie pn.
Budowa chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości
Przyborów 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty-dofinansowanie kosztów utrzymania 

Niepubliczne: przedszkola
i punkt przedszkolny z
terenu Gminy Jeleśnia:

a) Katolickie Przedszkole
Niepubliczne w Pewli

Wielkiej
b)Akademia Małego

Człowieka w Krzyżowej,
c) Active Kids w Jeleśni d)

Punkt Przedszkolny w
Sadzie w Mutnem

B. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla Klubów
i Zespołów wyłonionych w

drodze konkursu

Parafia Rzymsko -
Katolicka w Pewli Wielkiej

- organ prowadzący
Środowiskowy Dom

Samopomocy

Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie lub
dofinansowanie ustawowo określonych zadań bieżących
realizowanych przez pozostałe jednostki nie należące do
sektora finansów publicznych -prowadzenie Środowiskowego
Domu Samopomocy w Pewli Wielkiej

Dofinansowanie jednostek nie zaliczonych do sektora finansów
publicznych realizujących zadania z dziedziny profilaktyki i
przeciwdziałania alkoholizmowi i patologii

Dotacja celowa do Powiatu Żywieckiego na : Przebudowę
drogi powiatowej nr 1417S Jeleśnia – Pewel Wielka – Hucisko
– Kurów polegająca na budowie chodnika dla pieszych w km.
5+323 – 6+323 w miejscowości Pewel Wielka

Dotacje celowe dla
Stowarzyszeń wyłonionych

w drodze konkursu

Dofinansowanie jednostek nie zaliczonych do sektora finansów
publicznych realizujących zadania   z dziedziny kultury i
ochrony dziedzictwa narodowego oraz regranting

Dotacja celowa do Powiatu Żywieckiego na: Budowę kładki
dla pieszych w rejonie obiektu mostowego w ciągu DP 1425 S
w k. 14+315 przy Domu Strażaka w Sopotni Małej

600-60014

Dotacje celowe do Powiatu Żywieckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2735



5. 010-01095 24 550,00 0,00 24 550,00 0,00 24 550,00

6. 921-92120 226 307,17 226 307,17 0,00 0,00 0,00

7. 754-75412 700 000,00 700 000,00

8. 754-75412 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00

x x 15 199 638,98 5 882 928,56 9 316 710,42 3 530 000,00 5 786 710,42OGÓŁEM DOTACJE Z BUDŻETU:x

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu
pożarniczego GBA dla OSP w Krzyżowej

Dotacja celowa dla OSP w
Krzyżowej

Dotacja celowa dla OSP
Sopotnia Wielka

Dotacja celowa na dofinansowanie karosażu samochodu
pożarniczego OSP Sopotnia  Wielka

Dotacje celowe dla
Spółdzielni "Pilsko"

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 -Rekonstrukcja i remont obiektu "Starej Karczmy"
oraz rewitalizacj pierzei Rynku w Jeleśni (Polski Ład) 

Dotacje celowe dla
Stowarzyszeń wyłonionych

w drodze konkursu

Dofinansowanie jednostek nie zaliczonych do sektora finansów
publicznych realizujących zadania  w zakresie świetlic
wiejskich

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2735



Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

758 Różne rozliczenia 144 702,00 X

75814 Różne rozliczenia finansowe 144 702,00 X

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

144 702,00 X

801 Oświata i wychowanie 144 702,00

80101 Szkoły podstawowe 135 994,13

Wydatki bieżące, w tym: 135 994,13

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 135 994,13

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126 670,17

- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 323,96
80104 Przedszkola 7 957,87

Wydatki bieżące, w tym: 7 957,87

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 7 957,87

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 564,71

- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 393,16
80113 Dowożenie uczniów do szkół 750,00

Wydatki bieżące, w tym: 750,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 750,00

- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 750,00
852 Pomoc społeczna 3 689,00 3 689,00

85295 Pozostała działalność 3 689,00 3 689,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 689,00 x

Wydatki bieżące, w tym: 247,00

Świadczenia na rzecz osób fizyznych 247,00

 Wydatki bieżące, w tym: 3 442,00

Świadczenia na rzecz osób fizyznych 3 442,00

855 Rodzina 2 332,00 2 332,00

85595 Pozostała działalność 2 332,00 2 332,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 332,00

x

Wydatki bieżące, w tym: 2 332,00

Świadczenia na rzecz osób fizyznych 2 332,00

  150 723,00    150 723,00RAZEM

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Zasiłek okresowy

Wypłata świadczeń rodzinnych

Dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy finansowane z Funduszu Pomocy w roku 2025 

Edukacja dzieci z Ukrainy

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/113/2025

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 3 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2735


	UCHWAŁA NR XIX/113/2025 RADY GMINY JELEŚNIA z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-16T06:15:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




